



Adayları Başkan Erdoğan Açıkladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Erzurum İlçe Belediye Başkan Adayları Tanıtım Toplantısında yaptığı konuşmada, "Türkiye'nin neresinde bir Erzurumlu varsa bunlar inşallah cumhur ittifakının yanındadır. AK Parti kurulduğu günden beri Erzurum'da partimize demokrasimize hizmet etmiş tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum. 2004 yılından beri belediyelerimizde görev yaparak Erzurum'a hizmet etmiş tüm kardeşlerimimize şükranlarımı sunuyorum. Erzurum'un bu seçimlerde de tercihini hizmet siyasetinden gönül belediyeciliğinden yana kullanacağına inanıyorum. Biz Erzurum'u çok sevdiğimizi biliyorum ki Erzurum'da bizi çok sevdi" dedi. >> **Sayfa 8-9'da**



sehr-i kadim
aziziye

Ocak 2019 Sayı: 12

BÜLTENİ

HEDEFİMİZ GÖNÜL BELEDİYEÇİLİĞİ



Halkımızın duası, Devlet Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti Genel Merkezimizin takdirleriyle ilçemize hizmetkâr olmak üzere yeniden belediye başkan adayı gösterildik. Tarafımıza tevdi edilen bu önemli görevin bize yüklediği so-

rumluluğun farkındayız. İlçemizin hak ettiği yere gelebilmesi için vatandaşlarımızla her zaman olduğu gibi yine gönül birliği yaparak; gece gündüz, dur durak bilmeden, yorulmadan ve yılmadan çalışmaya devam edeceğiz. >> **Sayfa 16'da**



Hayaldi Gerçek Oldu

Ilıca'da yapımı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ile Aziziye Belediyesi tarafından tamamlanan ve bölgenin çehresini değiştiren 114 iş yerinden 76'sı hak sahiplerine teslim edildi. >> **4'te**



Tarafları

Memnun Eden Sözleşme

Aziziye Belediyesi ile Belediye-İş Sendikası arasında 30 işçiyi kapsayan toplu sözleşme imzalandı. >> **6'da**



Gönüller Aziziye'de Birleşiyor

13'te



AK Gençlik Liderininin Ardında

Gençlik teşkilatlarının kendileri için önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden Başkan Orhan, "Ne zaman gençlik teşkilatlarıyla bir araya gelsek veya bir organizasyonda buluşsak, heyecanımızı gizleyemiyoruz. Onlarla birlikte çalışmak bize güç katıyor." dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gençliğe verdiği değere dikkat çeken Başkan Orhan, "Liderimizin gençliğe verdiği değer olarak bizzat ben karşınızda duruyorum. 31 Mart Yerel Seçimlerine kadar Türkiye'nin en genç belediye başkanı olarak bu görevi hakkıyla yerine getirme gayretinde olacağız. Partimizin gençlere verdiği değere binaen inanıyorum ki önümüzdeki seçimlerde de benden daha genç belediye başkanları ülkemizin herhangi bir yerinde hizmet vermeye başlayacaktır." ifadelerini kullandı.

Başkan Orhan sözlerini şöyle sürdürdü, "Liderimizin gençlik kolları teşkilatlarını yalnızca öncü birlikler değil, siyasetin bizzat içerisinde, yeri geldiğinde mecliste, yeri geldiğinde belediyelerde, yeri geldiğinde il ve ilçe yönetimlerinde ve bunun yanı sıra ülke meselelerinde fikirlerine danışıldığı

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, AK Parti Aziziye Gençlik Kolları Teşkilatı'nın düzenlediği danışma meclisi toplantısında gençlerle buluştu.



bir nokta olarak işaret etmektedir." Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın göstermiş olduğu hedefler doğrultusunda hep birlikte yürümeye devam ettiklerini söyleyen Başkan Orhan, Erzurum sınırları içerisinde Aziziye'de yaptıkları çalışmalarla gençliğin ismini her alanda duyurduklarını belirtti.

İlçede önemli yatırımları hayata geçirdiklerine değinen Başkan Orhan, "İlçemizde hayata geçirdiğimiz birçok çalışma var. Önemli projelerimiz hayata geçirmiş durumdayız. Beşer olarak tabiki eksiklerimiz olabilir. Açık yüreklilikle ifade etmeliyim ki, AK teşkilatlarımızla birlikte çalışmaktan

aldığımız güçle 4 buçuk yıl içerisinde ilçemize yapılması gereken çalışmaların tamamını azami ölçüde yaptık." şeklinde konuştu. Her zaman halkla rağmen değil halk ile birlikte yönetim şeklini benimzediklerini ifade eden Başkan Orhan, "Bizler seçim vaadi olarak halkımıza neyi söz verdiğimiz tamamına yakınına gerçekleştirdik. Şu an bu programın yapıldığı kültür merkezimizi ilçemize kazandırdığımız da mutluluğunu yaşıyoruz. Ayrıca bu kültür merkezine 15 Temmuz şehidimiz Prof. Dr. İlhan Varank'ın isminin verilmesinin gururunu da yaşıyoruz." diye konuştu.

AK Gençliğe Teşekkür

AK Parti Erzurum İl Gençlik Kolları Başkanı Erdoğan Dönmez'e ve Aziziye İlçe Gençlik Kolları Başkanı Haluk Yağma'ya teşekkür eden Başkan Orhan, "Erzurum'un her bölgesinde bu gençliğin izlerini görmekteyiz. AK gençlikten gelen bir siyasetçi olarak, gençlerimizin başarısının içerisinde yer almak bizleri ayrıca onurlandırıyor." dedi.

Aziziye Her Anlamda Lider

AK Parti'nin Aziziye'de hep yüksek oranda oy aldığını ve Erzurum'da merkez ilçelerinde birinciliği her zaman elinde bulundurduğuna dikkat çeken Başkan Orhan, "Bizler AK Partimizin girdiği seçimlerin tamamında Aziziyemizde gerekli çalışmaları yaptık ve merkez ilçeler arasında birinci sırayı hiçbir zaman bırakmadık. 2019 Yerel Seçimlerinde de yine birinciliği göğüsleme hedefindeyiz. Teşkilatımıza ve teşkilatımızın her kademesinde görev yapan kardeşlerime çok teşekkür ediyorum. Aziziye demek; Erzurum'un kurtuluş mücadelesinin verdiği tabyalar demek. Biz o kurtuluş mücadelesinin verildiği tabyalardan gücünü alan ilçe olarak hep birlikte olduk ve insicamı hiç bozmadık." diye konuştu. Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kültür ve Gösteri Merkezi'nde gerçekleşen programa Erzurum Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Hüseyin Koçan, Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, AK Parti Erzurum İl Gençlik Kolları Başkanı Erdoğan Dönmez, AK Parti Aziziye İlçe Başkan Yardımcısı Gökhan Kervan ve çok sayıda davetli katıldı.

Tümgeneral Tarakçı'ya Hayırlı Olsun Ziyareti

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayı ve YAŞ kararları kapsamında 9. Kolordu Komutanlığı görevine atanan Veli Tarakçı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ardından Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Sayın Ahmet Hacıoğlu'na da ziyarette bulunan Başkan Orhan, yeni atamaların hayırlı olması temennisinde bulundu. Ülke savunmasında Türk Silahlı Kuvvetlerinin vazgeçilmez



unsur olduğuna dikkat çekti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayı ve YAŞ kararları kapsamında görev süresi bir sene uzatılan Şırnak'taki 23'üncü Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral Veli Tarakçı 9. Kolordu Komutanlığına atandı. Tümgeneral Tarakçı, başta Kato olmak üzere bölgedeki birçok terör operasyonunu sevk ve idare etmiş, Şırnak'ta helikopter kazası sonrası şehit olan Tümgeneral Aydoğan Aydın'ın yerine tümen komutanlığına getirilmişti.

Aziziye'de Sıradışı Oyun Parkı

A'dan Z'ye
Her Yer
Ahşap

Aziziye Belediyesi tarafından Saltuklu Mahallesi sınırları içinde yaptırılan Şüheda Parkı görenleri adeta kendine hayran bırakıyor.

Aziziye ilçesi belediyenin yaptığı çalışmalar ile geçen gün modern bir görünüm kazanıyor. A'dan Z'ye ahşap ve kış koşullarına dayanıklı olarak yaptırılan parkın en önemli özelliği ise 20 metre yüksekliğinde yel değirmeni bulundurması. Bu haliyle doğuda ilk olma özelliği taşıyan aileler ve çocuklar için tasarlanan park, içerisinde barındırdığı özelliklerle gençlerin de uğrak yeri olacak gibi görünüyor. 2 bin 550 metrekare alan üzerine yaptırılan parkın bölgede büyük bir eksikliği giderdiğini söyleyen Aziziye Be-

lediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan; kamelyası, yeşil alanı ile aileler ve çocuklar için vazgeçilmez bir mekân olacağını söyledi. Başkan Orhan, "Yeni parkımızda vatandaşlarımıza sunacağımız manzara ile içeriği alışılmışın dışında bir sosyal mekânı daha kazandırmış olacağız" dedi.

Şehit İsimleri Yaşatılacak

Bir süre önce Belediye Meclisi tarafından alınan karar ile isminin Şüheda Parkı olması kararlaştırılan parkta vatanın ve milletin bekası için canını feda eden şehit isimlerinin de yaşatılacağı öğrenildi. Başkan Orhan, "Uzun zamandır düşündüğümüz bir proje idi. Aziz şehitlerimizin isimleri ile birlikte doğum tarihleri ve şehadet tarihlerinin yer aldığı parkımızda vatan için gözünü kırpmadan canını vermiş şehitlerimizi isimlerinin yaşatılmasını hedefliyoruz." diye konuştu.

Çocuklar İçin Ahşap Konsepti

Saltuklu Mahallesi sınırlarında bulunan 20 metre yükseklikteki parkın yakın zamanda açılması amaçlanıyor. Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, çocukların sağlıklı koşullarda oyun oynayabilmesi için ahşap konsepti tercih ettiklerini söyledi. Parkta bulunan kamelyalarda ailelerin huzur içinde yorgunluk atabileceklerini anlatan Başkan Orhan, "Doğuda ilk kez böyle bir modelde bir parkı hizmete sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yel değirmeni modeliyle vatandaşlarımıza nostalji yaşatalım istedik. Görsel zenginliği ile herkesin begeneceğini düşündüğümüz parkta araç parkını da ihmal etmedik. Güvenlik kameraları ve güvenlik personeli ile herkesin rahat bir şekilde istifade edeceği parkımızın benzerlerini de hizmete açmayı planlıyoruz." şeklinde konuştu.

Aziziye Yeşile Doyacak

Aziziye Belediyesi öncülüğünde Kaymakamlık ve Tarım İlçe Müdürlüğünün organizasyonu ile Aziziye İlçesi Kahramanlar Köyü'nde Daha Yeşil Bir Aziziye için Fidan Dikim Şöleni düzenlendi.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'ın da katılım gösterdiği etkinliği Kaymakam Tuncay Topsakaloğlu, İl Tarım ve Orman Müdürü Osman Akar, İlçe Tarım Müdürü Ümit Koç, İlçe Ziraat Odası Başkanı Şahset Karaman, İlica Muhtar Timur Meral ve çok sayıda vatandaş fidan dikti. Kamu kurumlarının ve sivil toplum kuruluşlarının fidan dikerek katkı sağladığı fidan dikim şöleni renkli görüntülere sahne oldu. Başkan Orhan ve Kaymakam Topsakaloğlu kendi elleriyle fidan diktiler. Toplamda 1700'e yakın fidan dikiminin gerçekleştirildiği organizasyonda 600 akasya, 50 dişbudak, 100 zerdali, 50 yaban armudu, 300

karaağaç ve 550 huş ağacının dikiminin yapıldığı öğrenildi. Bu tür etkinliklerin artırılması gerektiğine işaret eden Kaymakam Tuncay Topsakaloğlu, Aziziye'nin coğrafi büyüklüğü ve kırsal alanın fazla oluşunun yeşil alanların artırılmasına için avantaj olduğunu söyledi.

Teknik Destek Ve İşgücü Aziziye Belediyesi'nden

Teknik destek ve işgücünün Aziziye Belediyesi'nden sağlandığı Fidan Dikim Şöle-

Daha Yeşil Bir
Aziziye İçin Fidan
Dikim Şöleni



ninde 1700'ü aşkın fidan toprakla buluştu. Başkan Orhan, erozyonun önlenmesi ve temiz hava için elzem olan orman alanlarının artırılması için yerel yönetimler olarak azami gayret göstereceklerini söyledi. Tarım arazileri açısından büyük bir alana sahip olan Aziziye İlçesi'nde potansiyellerin değerlendirilmesi için seferber olduklarını anlatan Orhan, "İman

ve altyapısı ile yaşanabilir bir kent olma özelliğini sürdüren ilçemizde mevcut yapıyı korumak ve yeşil alanlar ile ağaçlandırılmış alanlarının artırılması çabamızdır. 5 yıla yaklaşan hizmet süremizde gayret gösterip bize gelen bu anlamdaki tüm projeleri koşulsuz destek verdik. Bundan sonraki süreçte de aynı özveriye göstereceğiz" diye konuştu.

Hayaldi Gerçek Oldu



Ilıca'da yapımı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ile Aziziye Belediyesi tarafından tamamlanan ve bölgenin çehresini değiştiren 114 iş yerinden 76'sı hak sahiplerine teslim edildi.



TOKİ ile Erzurum'un Aziziye İlçesi'nde Aziziye Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan işyerleri için kura çekimi gerçekleştirildi. Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kültür Merkezi'nde Erzurum 4'üncü Noterliği tarafından yapılan kura çekimi ile hak sahipleri dükkanlarına kavuştu. Kurada 22 adet 40 metrekare, 15 adet 50 metrekare, 35 adet 60 metrekare, 2 adet 100 metrekare ve 2 adet 120 metrekare alana sahip iş yeri için çekiliş yapıldı. Ilıca'da ticari faaliyetlerini sürdüren esnafı öncelik tanıyan kura çekilişinde ismi açıklanan her esnaf sahneye çıkarak torbadan kendi dükkanının yer alacağı fişeği çekti. Uzun zamandır kura çekimini bekleyen bölge esnafının çekiliş sonrası mutlulukları yüzlerine yansıdı.

Programda bir konuşma yapan Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ile birlikte Ilıca'nın çehresini ve aynı zamanda kaderini de değiştirecek önemli bir kentsel

dönüşüm projesinin hayata geçirerek tamamladıklarını söyledi. Dükkanların satışında bölge esnafını korumak amacıyla yalnızca bu bölgede ticari faaliyetlerini sürdüren esnafa öncelik tanıdıklarını anlatan Başkan Orhan, bu kararın alınmasında ilçede yaşayan kanaat önderleriyle birlikte oluşturdukları

istişare kültürünün ve TOKİ yetkililerinin olumlu yaklaşımının etkili olduğunu söyledi.

Kıracı Esnafa Müjde

Başkan Orhan, "Ilıca'da Bahçelievler Mahallesi'nde muvafakat senedi imzaladığı için hak sahibi olan kişilerin dışında aktif ticari

hayatını sürdüren kiracıların durumunda özellikle fiyatlar ile ilgili bir belirsizlik hali vardı. Hak sahiplerinin satış fiyatıyla, kiracılar için uygun görülen fiyatlar aynı değildi. Bu belirsizliği giderdik ve kiracı esnafımızın da hak sahipleriyle aynı fiyatlarda dükkan sahibi olmalarını sağlayacağımızın müjdesini buradan veriyoruz" dedi. Ilıca'da aktif ticaretin içerisinde olan esnafın birçoğunun kiracı olarak faaliyetlerini sürdürdüklerine dikkat çeken Başkan Orhan, ilerleyen süreçte üretecekleri projelerin bu ihtiyacı ortadan kaldırmaya ve yeni alanlar açmaya yönelik olacağı bilgisini verdi. Başkan Orhan ayrıca, projenin gerçekleşmesi sürecinde TOKİ ile birlikte uyumlu bir çalışma sergilediklerini, bu nedenle TOKİ yetkililerine ve projenin hayata geçmesinde emeği olan herkese teşekkür etti. Programa; Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, TOKİ'yi temsilen Uzman Hülya Çağır, Aziziye Belediye Başkan Yardımcısı İlhan Umut Akdaş, Ilıca Mahalle Muhtarı Timur Meral ve bölge esnafı katıldı.



Eğitim İçin Seferber Olduk



Eğitime yaptığı yatırımlarla her fırsatta adından söz ettiren Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, ilçede görev yapan okul müdürleri ile eğitim sorunlarını masaya yatırdı.

Kaymakam Tuncay Topsakaloğlu ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Nurullah Yavilioğlu ile okul müdürlerinin katıldığı toplantıda Aziziye Belediyesi tarafından yakın zamanda hizmete sunulacak olan 'Gönülden Gönüle' projesi de tanıtıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Nurullah Yavilioğlu, okulların tadilat ve ihtiyaçlarında belediye katkısını anlattı. Başkan Orhan'ın eğitim kurumlarına ayrı bir önem verdiğini dile getiren Yavilioğlu, "İlçemizde ki eğitim başarısı diğer ilçelere oranla daha fazla. Eğitim binalarımız ve çevresinde belediyemizin özenle yaptığı çalışmalar var. Materyal eksikimiz konusunda sürekli olarak belediyemizin katkılarını görüyoruz. Bundan sonra da aynı samimi hizmetlerin devam edeceğini ümit ediyoruz" şeklinde konuştu. Kaymakam



Tuncay Topsakaloğlu' da Aziziye Belediyesi ile uyumlu çalışmalarına dikkat çekti. Başkan Orhan'ın tanıtımını yaptığı 'Gönülden Gönüle Aziziye' projesinin Türkiye'de emsali olmadığını anlatan Topsakaloğlu, "Böylesi eğitim projeleri sayesinde artık çocuklarımız maddi kaygısı olmadan eğitim

hayatlarını sürdürebilecekler. Daha da genişletilmesi mümkün ve tüm şehirlerde sürdürülebilir bir proje olması da Başkanımızın başarısını ortaya koymaktadır. Mülki amir olarak bu projenin sürdürülmesinde elimizden gelen gayretin çok daha fazlasını göstereceğiz" diye konuştu.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, eğitim hizmetlerinde istişarenin önemine değindi. Okul müdürlerinden belediyeden beklentilerini ve taleplerini dinleyen Başkan Orhan, "Aziziye Belediyesi olarak eğitim camiasının her daim emrindeyiz. İlça'da hizmete açtığımız Kültür Merkezimizi de yine eğitimin hizmetine sunduk. Kültür Merkezimizin bir an bile boş olmasını istemiyoruz. Okullarımız mutlaka istifade etmelidir. Yakın zamanda hizmete sunacağımız 'Gönülden Gönüle Aziziye' projesi ile maddi imkânı olmayan öğrencilerimizin bu sorunlarına çare olmayı hedefliyoruz. Bu projede hayırseverler okul ve belediyemiz üçgeninde öğrencilerimizin ihtiyaçları hazırladığımız sistem üzerinden aktarılıp eksiklik giderilecektir" şeklinde konuştu.

Geleceği Öğretmenlerimizle İnşa Edeceğiz

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle bir mesaj yayımladı. Başkan Orhan mesajında, geleceği şekillendirecek mimarların ancak öğretmenler olabileceğini söyledi. İnsanın doğumuyla birlikte öğrenme sürecinin başladığına dikkat çeken Başkan Orhan, öğretmenliğin ebediyete kadar devam edecek nadide meslekler arasında yer aldığını belirtti. Başkan Orhan, "İnsan hayatta ilerlemeyebilmek ve bir sonraki zamana emin adımlarla yürüyebilmek için öğrenmeye ve öğretmenlere her zaman muhtaçtır. Ailemizden aldığımız eğitim sonrası bizleri verdikleri eğitimlerle şekillendiren öğretmenlerimiz,

gelecekte bulunacağımız iyi konumların en büyük mimarlarıdır." diye konuştu. Aziziye ilçesinde eğitime tam destekler verdiklerini aktaran Başkan Orhan, yakın zamanda 'Gönülden Gönüle Aziziye' projesini hayata geçireceklerinin de müjdesini verdi. 'Gönülden Gönüle Aziziye' projesiyle ilçede öğrenimine devam eden öğrencilerin eğitimlerini aksatabilecek problemleri ortadan kaldırmayı hedeflediklerini anlatan Başkan Orhan sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu projeye en önemli amacımız, ilçemizde eğitim gören yavrularımızın özellikle maddi anlamda yaşayacakları sıkıntıları ortadan kaldırmak olacaktır. Giyim, kırtasiye ve okulda kullanabilecekleri her

türlü araç ve gereci temin edeceğiz. Yine bu anlamda en büyük yardımı öğretmenlerimizden alacağız. Öğretmenlerimizin bizlere verdikleri bilgiler neticesinde hareket edip, projeyi bu şekilde devam ettireceğiz." Aziziye Belediyesi olarak eğitime her dönemde aralıksız destek verip yatırımlar yaptıklarını hatırlatan Başkan Orhan, "Geleceğin Türkiye'sini inşa eden değerli öğretmenlerimize üstlenedikleri bu kutsal görevde başarılar diliyorum, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla tebriklerimi bildiriyorum" şeklinde konuştu.



Muhammed Cevdet ORHAN



İmtiyaz Sahibi
Aziziye Belediyesi Adına
Muhammed Cevdet Orhan

Editör
Cihat İncesu
Naci Ergen

Fotoğraflar
Mustafa Çomaklı

Grafik ve Tasarım
Tansu Aygün

İletişim
Selçuklu Mahallesi Belediyeönü Sokak
No:1 Aziziye/ERZURUM
Tel: 444 91 25
Fax: 0442 327 06 27
aziziye@aziziye.bel.tr

Baskı
Pusula Gazetesi Baskı Tesisleri
1. Organize Sanayi Bölgesi 4. Sokak No: 8
Tlf.: 442 329 08 25 Aziziye / Erzurum

Tarafları Memnun Eden Sözleşme

Aziziye Belediyesi Hizmet binasında gerçekleşen toplu sözleşme toplantısına Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Başkan Danışmanı Mustafa Kahveci, Belediye-İş Sendikası Kars Şube Başkanı Himmet Bozan ve Belediye-İş Sendikası Aziziye Belediyesi temsilcisi Hasan Karaman katıldı. Merakla beklenen görüşmelerin ardından 30 işçiyi kapsayan anlaşmanın detayları belli oldu. Buna göre belediye işçileri 2019 yılının ilk altı ayı için kıdemle birlikte yüzde 11.5, aynı yılın ikinci 6 ayında ise yüzde 11 oranında



maaşlarına zam alırken, ilk yılın toplamında bu oran yüzde 22.5 olacak. 2 yıllık imzalanan sözleşmenin ikinci yılı olan 2020'de ise işçilerin maaş zamları enflasyon oranına göre belirlenecek. Her zaman çalışanlarının yanında olduklarını vurgulayan Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, "Belediyemizde çalışanlarımızın tamamı her zaman en üst seviyede gayret ve

çaba sarf ederek üzerlerine düşenleri yaptılar. Bizler işçimizin teri kurumadan hakkını veren anlayışın temsilcileriyiz. Bu anlamda hem işçilerimizin yüzünü güldürecek hem de belediyemizin kaynaklarını zorlamayacak bir anlaşma imzaladık. Rabbim hayırlı, uğurlu etsin" diye konuştu. Belediye-İş Sendikası Şube Başkanı Himmet Bozan ise çalışan arkadaşlarının emeklerinin karşılığını al-



maları adına gayret gösterdiklerini söyledi. Kendileri açısından güzel bir anlaşmaya imza attıklarını belirten Bozan, Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'a gösterdikleri hassasiyetleri ve duyarlı tavırları için teşekkür etti.



Yaptığımız Eserlerin Mimarı Halkımız

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, ilçeye bağlı 72 mahallenin muhtarlarıyla bir araya gelerek 4 buçuk yıllık hizmetlerin sunumunu yaptı.

İlca'da yeni inşa edilen Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kültür Merkezi'nde muhtarlara hitap eden Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, geride bıraktıkları 4 buçuk yıllık süre içerisinde istişare mekanizmasını hareket geçirerek önemli projeleri hayata geçirdiklerini söyledi. Başkan Orhan, "İlçemizde en iyi hizmetleri hayata geçirmek ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak adına Kaymakamımız Tuncay Topsakaloğlu ve muhtarlarımızla birlikte istişare içerisinde uyumlu bir çalışma sergiledik. Yapılan istişareler neticesinde alınan kararları ivedilikle hayata geçiriyoruz. Bu sayede 4 buçuk yıllık görev süremiz içerisinde dokunmadığımız mahalle, cadde ve sokak kalmadı. Bölgelerin ihtiyaçlarına göre çözümler ürettik, gelecekte ortaya çıkabi-

lecek ihtiyaçlara yönelik hizmetler ürettik" şeklinde konuştu. Bugüne kadar hal-



kın sesine kulak vererek birçok önemli projeye imza attıklarını anlatan Başkan Orhan sözlerini şöyle sürdürdü: "Hayata geçirdiğimiz projelerimizin mimarı halkımızdır. Onlarla yaptığımız görüşmeler, aldığımız kararların tamamında etkili oldu. Halka rağmen değil halk ile birlikte yönetim prensibi her zaman en önemli şiarımızdır. Bu kapsamda ilçemizdeki kamu ve özel kuruluşlarla da uyumlu bir çalışma sergiliyoruz. Hayata geçirdiğimiz hizmetlerimizin tamamında bizle birlikte çalışan kurumlara ve çalışanlarımıza çok teşekkür ediyorum.

Aziziye Her Zaman En İyisine Layık

1702 kilometre kare alan içerisinde muhtarlarla birlikte gece gündüz demeden hizmet ürettiklerini belirten Başkan Orhan, "İlçemiz her zaman hizmetin en iyisine layık. Bizler bu bilinçle hareket ediyoruz ve elimizden gelenin en iyisini ortaya koymak için çaba sarf ediyoruz. Milletten derdini dert edindik. Bunun so-

nucunda çok şükür bu anlamda muvaffak olduğumuzu düşünüyorum. "diye konuştu. Göreve geldikleri 2 yılda Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan ile uyumlu bir şekilde çalışma sergilediklerini belirten Aziziye Kaymakamı Tuncay Topsakaloğlu, ilçede güzel işler yapıldığını ve muhtarlarla birlikte çalışan, onların düşüncelerine değer veren bir yönetim modeli oluşturduklarını söyledi. Topsakaloğlu, Aziziye'de vatandaşların hayat kalitesini yükseltecek birbirinden önemli işlerin yapıldığına işaret ederek, Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'a teşekkür etti. Başarının ancak istişare neticesinde ortaya çıkacağını altını çizdi. Programa; Aziziye Kaymakamı Tuncay Topsakaloğlu, Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Belediye başkan yardımcılarını, kurum amirleri ve muhtarlar katıldı. Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'ın sunumuyla başlayan toplantı, Aziziye Kaymakamı ve diğer kurum amirlerinin konuşmasının ardından yapılan soru-cevap bölümüyle son buldu.

Yaşamın Başladığı Yerde Mühendislik Başlar

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan 5 Aralık Dünya Mühendisler Günü münasebetiyle bir mesaj yayımladı.



Başkan Orhan, yaşamın başlamasıyla birlikte ortaya çıkan mühendislik mesleğinin sosyal yaşamı kapsadığını ve en büyük hedefinin insanlığa hizmet olduğunu söyledi. Mühendislik mesleğinin uzun soluklu, üst düzey bilgi ve tecrübe gerektirdiğine dikkat çeken Başkan Orhan, mühendislik temel bilimleri de kullanarak insanlığın faydasına olan her türlü araç

ve gereci üreten mesleklerin başından geldiğini belirtti. Türk milletinin tarihin her döneminde olduğu gibi bugünde ilim ve bilime azami derece önem verdiğini anlatan Başkan Orhan sözlerini şöyle sürdürdü: "Tarih denince akla ilk gelen medeniyetimiz, insanlık için önemli hizmetler üretmiş, ortaya çıkardıkları eserlere tarih yazan millet konumuna gelmiştir. Şüphesiz bu başarıda mühendislerimizin payı çok büyüktür." Türkiye'nin AK Parti hükümetleriyle kabağını kırdığını ve İstanbul Havalimanı, Marmaray gibi hayal



gibi görülen dev projelerin hayata geçirildiğinin altını çizen Başkan Orhan, 2023 ve 2071 hedeflerine emin adımlara yürüdüklerini belirtti. Kendisi de Çevre Yüksek Mü-

hendisi olan Başkan Orhan: "Birçok alanda ve sektörde hizmet veren meslektaşlarımı tebrik ederek 5 Aralık Dünya Mühendisler Günü'nü kutluyorum." şeklinde konuştu.

Aziziye'de Karla Mücadele



Erzurum'un Aziziye İlçesi Belediyesi'ne bağlı karla mücadele ekipleri vatandaşların kışla ilgili sorun yaşamamaları için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Önceki gün sabah saatlerinde başlayan yoğun kar yağışı kent genelinde olduğu gibi Aziziye'de de hayatı olumsuz etkiliyor. Aziziye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler kar yağışının başlamasıyla birlikte yaşanabilecek olumsuzlukların önü geçebilmek adına tüm tedbir ve önlemleri aldı. Karla mücadele ekipleri önceden yapılan planlama doğrultusunda ilçedeki; cadde ve sokaklarda kar küreme, tuzlama ve buzlanmayı önleyici solüsyon serpmeye çalışması yaptı. Okul ve sağlık ocakları gibi öncelikli alanlarda çalışmalarını sürdüren ekipler, vatandaşların rahatlıkla yürüyebilmeleri için kaldırımlarda da temizlik çalışmalarına devam ediyorlar. 69'u mahalle

statüsünde köy olmak üzere toplam 72 mahallesi bulunan Aziziye'de karla mücadele kapsamında başta acil hastaların



sağlık hizmetlerine ulaştırılması ve okullarının açık tutulmasına öncelik veriliyor. Yoğun kar yağışı nedeniyle bir kriz masası oluşturduklarını söyleyen Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, merkezde ve kırsalda ağır kış nedeniyle yaşanabilecek problemlerin önüne geçebilmek adına gerekli tedbirleri aldıklarını ifade etti. Başkan Orhan, "Çok geniş bir coğrafi bölgede hizmet vermekteyiz. Metrekare başına düşen kar miktarı oldukça fazla. Bu durum bize etkin ve sağlıklı çözümler üretmeyi gerektiriyor. Büyükşehir Belediyemiz ile uyumlu bir çalışma sergiliyoruz. Yoğun kar yağışıyla birlikte yaşanabilecek sorunların önüne geçebilmek adına tüm

imkanlarımızı seferber etmiş durumdayız. Ekip arkadaşlarımız çalışmalarını titizlikle yürütüyorlar." şeklinde konuştu.

7-24 KAR MESAİSİ

Aziziye Belediyesi Çağrı Merkezi'nin vatandaşların talep ve sorunlarını bildirebilmeleri için 7-24 görev yaptığını belirten Başkan Orhan, "Belediyemizin Beyaz Masa hattı, Whatsapp hattı, sosyal medya mecralarındaki adreslerimizin tamamında vatandaşlarımızın talepleri için günün her saatinde hizmet vermekteyiz. Karla mücadele ekiplerimiz 3 ekip halinde çalışmalarına devam ediyorlar. Vatandaşlarımızın rahatı ve esenliği için her türlü çalışmayı yapıyoruz." dedi.

Engelleri Birlikte Aşıyoruz



Kas hastası (CMD) 3 kardeşten ikisi olan Yasin ve Emin, Aziziye Belediyesi hizmet binasına gelerek Başkan Orhan'ı ziyaret etti. Belediye hizmet binasında engelli gençleri karşılayan Başkan Orhan, gençlere sohbet ederek her zaman yanlarında olduklarını belirtti. İnternet yayıncılığı yaptıklarını ve sosyal medyayı oldukça etkin kullandıklarını söyleyen gençler, Başkan Orhan'dan bu alandaki çalışmalarına destek istediler. Başkan Orhan, gençlerden gelen bu talep üzerine tam destek sözü verdi ve internet yayıncılığında kullanılmak üzere bir de ekipman temin edilmesini talimatını verdi.

Engelli genç Yasin ve Emin, Başkan Orhan'a yanlarında oldukları ve desteklerini hep hissettikleri için teşekkür etti.

Başkan Orhan:" Yasin ve Emin kardeşimiz ile sosyal medya aracılığıyla da zaman görüşüyoruz. Sahip oldukları inanç, azim ve sergiledikleri gayret sayesinde önlerine çıkan tüm engelleri bir şekilde aşmış olmaları bizleri ziyadesiyle memnun ediyor. Bizler her zaman onların yanında, en-



Aziziye Belediye Başkanım Muhammed Cevdet Orhan, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde engelli gençler Yasin ve Emin'i ağırladı.

gelleri aşma yolunda birlikteyiz." dedi.

Engelli vatandaşların sporda; sanatta, edebiyatta, eğitimde, iş dünyasında ve hayatın her alanında karşılaştıkları her türlü sorunu inanç ile azimleri sayesinde aştıklarını söyleyen Başkan Orhan, Aziziye ilçesinde sosyal belediyeciliğin tüm gereklerini yerini getirme ve hep en-

gelleri ortadan kaldırma gayretinde olduklarını belirtti. AK Parti hükümetlerinin engelli ve engelli vatandaşlarla ilgili politikalarının küresel anlamda örnek teşkil ettiğinin de altını çizen Başkan Orhan, engellerin yüreklerde ve zihinlerde önleyebilmenin gerekliliğine vurgu yaptı. Aziziye'yi engelli dostu

bir kent yapmayı arzuladıklarını söyleyen Başkan Orhan:"3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle ilçemizde, ülkemizde ve dünyada yaşayan bütün engelli kardeşlerimiz ile onların kıymetli ailelerini yürekten tebrik ediyor, her zaman yanlarında olduğumuzu ifade etmek istiyorum" şeklinde konuştu.

Engelli Vatandaşın Yüzünü Güldürdü



Sosyal belediyecilik alanında yaptığı çalışmalarını ile göz dolduran Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Ilica mahallesinde ikamet eden engelli bir vatandaşın yardım talebine cevap verdi.

Yıllardır tekerlekli sandalyeye mahkum olan Sait Güngör isimli vatandaşın motorlu sandalye isteğini geri çevirmeyen Başkan Orhan, Aziziye Belediyesi olarak taleplerin karşılanmasında engelli vatandaşlara pozitif ayrımcılık yaptıklarını söyledi. Ilica mahalle başkanı İbrahim Çınar'ın aracılığıyla belediyeden talebini isteyen vatandaşa motorlu aracı Başkan Orhan tarafından bizzat teslim edildi. Ilica Mahalle temsilciliğinde yapılan teslim töreninde duygu dolu anlar yaşandı. Başkan Orhan'a desteklerinden ve duyarlılığından ötürü teşekkürlerini sunan Sait Güngör, "Başkanımızın kısa sürede isteğime yanıt vermesi mutlu etti. Daha

öncede engellilerin benzer isteklerini karşıladığına şahit olduğum başkanımız bu duyarlılığı ile herkese örnek olmuştur" dedi. Başkan Orhan ise engeller için belediye olarak daha güzel projelere imza atacıklarını vurgulayarak Saltuklu mahallesinde inşaatı süren engelsiz yaşam

merkeziyle engellilerin sosyal anlamda destekleneceğinin müjdesini verdi. Başkan Orhan, "Sait kardeşimizin bizden istediği engelli aracı temin ettik ve Ilica Mahalle Başkanımız İbrahim Çınar bey ile birlikte kendisine teslim ettik. Onun kadar bizlerde mutlu olduk" şeklinde konuştu.





AK Parti Aziziye Saltuklu Mahalle temsilciliğinde istişare toplantısı yapıldı.

Başkanlar Aziziye'de Buluştu

Dün akşam saatlerinde yapılan programa Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Erzurum Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Zafer Aynalı, AK Parti İlçe Başkanı Ensar Coşkun ve çok sayıda partili katıldı. Programda Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen ve Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, 4 buçuk yıllık hizmet döneminde hayata geçirdikleri projeleri anlattı. Programının açılış konuşmasını yapan AK Parti Aziziye İlçe Başkanı Ensar Coşkun, 31 Mart Yerel Seçimleri öncesinde hazırlıklarını tamamladıklarını ve çalışmalarına başladıklarını ifade etti. Aziziye'nin gücünü ve kuvvetini teşkilatla-

rından aldığına dikkat çeken Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, mart ayında gerçekleşecek yerel seçimlerde yine Aziziye isminin ön sıralarda olacağına inançlarının tam olduğunu kaydetti.

Her Adımda Hizmet Var

İlçe sınırları içerisinde hizmet götürmedikleri tek bir alan bile kalmadığı bilgisini veren Başkan Orhan sözlerini şöyle sürdürdü: "Önemle değinmem gereken bir konu varki; 1702 kilometrekare alana sahip ilçemizde, tüm mahallerimizi, tüm caddelerimizi, sokaklarımızı tek tek Büyükşehir Belediyemizin yetkilileriyle birlikte gezdik. Belirlediğimiz ihtiyaçları ve yapılması gereken çalışmaları öncelik durumlarına göre acil eylem planı çerçevesinde

hayata geçirdik. Şehrimiz ve ilçemiz için her zaman en iyiyi arama gayretinde olduk. Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Sekmen beye geçirdiğimiz bu 4 buçuk yıllık süreç içerisinde ilçemize yaptığımız hizmetlerden dolayı teşekkür ediyorum.

Teşkilatlarla Birlikte Çözüm

Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, 31 Mart Yerel Seçimleri öncesine yeni bir hazırlık dönemine girdiklerini ve bu kapsamda AK teşkilatlarla sürekli fikir alışverişinde bulduklarını belirtti. Başkan Sekmen konuşmasının devamında şehrin sorunlarına ve ihtiyacı olan çalışmalara teşkilatlarla birlikte hareket ederek çözüm ürettiklerini söyledi. Aziziye ilçesi ve şehrin tamamında önemli

hizmetleri hayata geçirdiklerini anlatan Başkan Sekmen, "Aziziyemize layıkıyla hizmet edebilmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu bölgede, alt yapı, kanalizasyon, üst yapı, yağmur suyu kanalı, asfalt, kaldırım ve ağaçlandırma gibi birçok hizmeti hayata geçirdik. İmar hizmetlerinden tutun da kronik hale gelmiş birçok problemi ortadan kaldırdık. Yine vatandaşlarımızın desteğiyle Aziziye ilçemizde olduğu gibi şehrimizin tamamında örnek çalışmalar gerçekleştirdik. Bu eksende bizimle uyum içerisinde çalışan Aziziye Belediye Başkanımız Muhammed Cevdet Orhan kardeşime, belediye meclis üyelerine ve teşkilatımızın her kademedeki mensubuna yürekten teşekkür ediyorum." diye konuştu. Program soru-cevap bölümünün ardından son buldu.

Özgüveni İle Sınıf Başkanlığını Kazandı

Saltuklu Mahallesinde hizmet veren Vali Vefik Kitapçığı İlkokulu 3. sınıfta eğitim gören Baturalp Şener, sınıf başkanlığı için adaylığını koyduktan sonra seçilmesi sonrasında arkadaşlarına satranç takımı hediye edeceği vaadini verdi. Baturalp'in bu vaadi sınıf başkanı olmasına imkân sağlarken sonrasında verdiği vaadi gerçekleştirmek için çocukların dostu Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'ın kapısını çalma fikri doğdu. Baturalp'in isteğini yerine getiren Başkan Orhan, Vali Vefik Kitapçığı İlkokulu'na giderek hediyeleri bizzat sınıf

başkanı Baturalp ile birlikte dağıttı.

Arkadaşlarının Gözdesi Oldu

Sınıf başkanlığı için verdiği vaadi yerine getiren Baturalp bir anda arkadaşlarının da gözdesi oldu. Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'ın her fırsatta eğitime verdiği hizmetleri takip ettiğini söyleyen Baturalp çocukların gözdesi olan Başkan Orhan'dan olumsuz tepki almayacağından emin olarak bu vaadi verdiğini söyledi. Küçük Baturalp, Başkan Orhan'a desteğinden ötürü teşekkür etti. Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, eğitim ve öğ-

retim alanında birçok kalemde belediye olarak varlık gösterdiklerini söyleyerek desteklerinin artarak sürecini anlattı. Baturalp'in sınıf başkanlığı için verdiği vaadin aslında arkadaşlarının satranca teşvik edilmesinde de büyük rol oynadığını kaydeden Başkan Orhan, "Aslında bu talebin özünde güzel bir spora teşvik olduğunu görüyoruz. Böylesi talepleri hiçbir zaman geri çevirmedik. Bundan sonrada benzeri talepleri karşılamaya hazırız. Çünkü geleceğin teminatı çocuklarımıza en iyi ortamların oluşturulması yerel yönetimlerin başlıca görevlerindedir" şeklinde konuştu.

Çocukların Gözde Başkanı



Sınıf başkanlığı için adaylığını koyan ilkokul 3. sınıf öğrencisi Baturalp Şener, sınıf arkadaşlarına seçim öncesi vaadini yerine getirerek tüm sınıfa satranç takımı hediye etti. Baturalp, bu vaadini ise Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'ın destekleri ile yerine getirerek hem sözünü tuttu hem de arkadaşlarının ilgi odağı oldu.

Gurbetçilerin Termal İlgisi



Bir dizi gezi ve incelemelerde bulunmak üzere Erzurum'a gelen Kocaeli Erzurum Dernekler Federasyonu yönetim kurulu üyeleri Ilica Termal Tesisleri'nde Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'ın misafiri oldular. Dernek Başkanı Tekin Dursun ve yönetim kurulu onuruna Ilica Termal Tesisleri'nde yemek veren Başkan Orhan, gurbette bulunan Erzurumlulara yatırım çağrısında bulundu. Ilica'da son yıllarda gün geçtikçe zirve yapan Termal Turizm ilgisine vurgu yapan Başkan Orhan, özel sektör yatırımlarının gerekliliğinin önemine değindi. Erzurum dışında yaşayan gurbetçilerin



Erzurum'un gelişmesine katkı sağlamanın önemine değinen Başkan Orhan, "Erzurum yeraltı kaynakları ile birlikte

son yıllarda atağa kalkan kış turizmi bakımından büyük potansiyel arz eden bir şehirdir. Bilhassa termal kaynaklar ba-



kımından şifalı kaplıcaları ile ön plana çıkan ilçemizde özel sektör yatırımlarının eksikliğini hissediyoruz. Belediye olarak Ilica'ya yaptığımız otel yatırımını sürekli olarak daha da moderniz hale getirmeye gayret gösteriyoruz. Bu yeterli midir elbette değil. Dolayısıyla özel sektör yatırımları ve Erzurum'un termal turizmi tanıtımında desteğe ihtiyacı vardır. Yüzbinlerce Erzurum dışında yaşayan Erzurumlularımızın ellerini taşın altına koymalarını bekliyoruz" diye konuştu.

Kırsal Mahallelerde Hizmet Seferberliği

Aziziye Belediyesi'nde adeta hizmet seferberliği yaşıyor. Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan mahalle statüsündeki köylerde bitmek bilmeyen hizmetlerine yenilerini ekliyor.

Aziziye sınırları içinde bulunan Söğütü Köyü'nde yapılan yatırımları yerinde inceleyen Başkan Orhan, 69 köyde hizmetlerin tamamlanması sözünü verdi. En ücra köylerde ile belediyecilik hizmetlerinin aralıksız sürdürüldüğüne dikkat çeken Başkan Orhan, "Köylerimizin tamamında çöp konteynırları ile temizlik faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Günün belli saatlerinde temizlik ekiplerimiz araçlarla çöplerin alımını yapıyorlar. Vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda hiz-



metlerimizin sürdürmenin gayretindeyiz. Söğütü'de yürüttüğümüz çalışmalarını yerinde inceledik ve yetkili arkadaşlarımızdan işlerin ilerleyişiyle ilgili bilgiler aldık" dedi.

Muhtarlarımızla İstişare İçindeyiz

Aziziye Belediyesi sınırları dâhilinde bulunan tüm köylerin muhtarları ile istişare içinde olduklarını hatırlatan Başkan Orhan, "Muhtarlarımız belediyemizdeki tüm birimlerle iletişimde olabiliyorlar. Bunun yanında başkan yardımcılarımızda muhtarlarımızın tüm taleplerini alıp uygulanabilirliğine göre sıralıyorlar. Köylerimiz bizim için çok önemli oralarda hizmetin sağlanması demek bizim nazarımızda ekonomiye dolaylı katkılar sağlamayı ifade ediyor" diye konuştu.



Ak Gençlere Ak Sunum

Gençlik Kolları İlçe Başkanı Haluk Ziya Yağma tarafından ilçe binasında karşılanan Başkan Orhan, yönetim kurulu üyeleri ile sohbet havasında geçen toplantıda gençleri dinledi. Gençlik Kolları İlçe Başkanı Haluk Ziya Yağma, Başkan Orhan'ın gençlere verdiği desteklerden ötürü teşekkür etti. Başkan Orhan'ın kapısını çalan tüm gençlerin taleplerinin olumlu yanıt bulduğuna dikkat çeken Yağma, "Türkiye'nin en genç belediye başkanı olan ve gençlerin sorunlarına ve beklentilerine vakıf kıymetli başkanımızın katkılarında dolayı tüm yönetim kurulu üyelerim adına teşekkürü borç biliyorum. Bundan sonraki dönemde de katkılarının süreceğini ümit ediyoruz" diye konuştu.

Aziziye Gençleri İle Büyüyor

Yerel yönetimlerin hizmette mutlaka gençleri dikkate alması gerektiğini söyleyen Başkan Orhan, yapılan yatırımlarda gençlerin fikirlerini de esas aldıklarını vurguladı. Yakın zamanda açılışı yapılmaması planlanan Millet Kiraathanesi ve Engelsiz Yaşam Merkezinde gençlerin aktif olacak bu yerleri değerlendirmesinin önemine değinen Başkan Orhan,

Türkiye'nin en genç belediye başkanlığı görevini elinde bulunduran Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, AK Parti Aziziye İlçe Gençlik Kolları Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya gelerek 4,5 yılda yaptığı hizmetlerin sunumunu yaparak gençlerle istişare etti.



"Belediye hizmetlerinde gençlerimizin sosyal aktivitelerden faydalanması hususunu dikkate alıp onlar içinde sosyal mekânlar açmayı amaçladık. İlçemiz sınırları içinde bulunun açılışı beklenen Millet Kiraathanesi ve Gençlik Merkezimiz ile çoğunluğu öğrenci olan gençlerimizin beklentilerine cevap vereceğimizi düşün-

yoruz" dedi. İnşaatı tamamlanan Aziziye Gençlik Merkezi açılış için gün sayıyor. Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Gençlik Merkezinin arsa tahsisinde öncü olduklarını hatırlatarak bu yerin açılışı ile birlikte gençlerin favori mekânı olacağını anlattı. Gençlik merkezinin ileriki dönemde çevresinde aynı

anda erkek ve bayanların istifadesine sunulacak ayrı ayrı iki olimpik yüzme havuzunun yapımı içinde start vereceklerini söyleyen Orhan, "Gençlerimizden gelen tüm talepleri değerlendiriyoruz. Aziziye genç nüfusunun ağırlıkta olduğu bir ilçe, Türkiye'nin en hızlı nüfusu artan ilçelerinin de başında geliyor. Dolayısıyla belediye yatırımlarında genç nüfusu gözden gelmemiz düşünülemez." şeklinde konuştu.

Gençlere Avrupa Kapısını Açtık

Avrupa Komisyonu koordinasyonunda 2014-2020 yıllarında yürütülen Erasmus Programı'na Gönüllü Kuruluşları alanında akredite olan Aziziye Belediyesi çok yakında gençlerin uluslararası etkinlikler aracılığıyla yurt dışına gidip sosyal ve kültürel faaliyetlere katılım sağlaması için projeler üreteceğini söyleyen Başkan Orhan, "Akreditasyon belgemizi aldık. Bu alanda gençlerimize rehberlik edecek bir uzman görevlendirdik. Sadece Erzurum'da değil Doğu Anadolu Bölgesinde akredite kurum ihtiyacını gördük. Aziziye ve Erzurum için özverili çalışmalarımız sayesinde belgemizi aldık. Yakın zamanda Portekiz'e ilk kafilimizi uğurluyoruz" dedi.



Aziziye Belediyesi,
Gönülden Gönüle Aziziye
projesiyle sosyal belediye-
cilik alanında bir ilke daha
imza atmaya başladı.

Gönüller Aziziye'de Birleşiyor

Proje ilçe merkezinde ilk ve orta eğitim düzeyinde öğrenim gören öğrencileri kapsıyor. Projeye öğrencilerin eğitim hayatlarına devam ederken yaşayabilecekleri maddi imkansızlıkların önüne geçmek hedefleniyor. Projeye gönüllük esasına dayanıyor ve birçok paydaş destek verebiliyor. Sistem ilçede görev yapan öğretmenlerin verilen şifre ve kullanıcı adıyla öğrencinin ihtiyacını Gönül Gönüle Aziziye resmi internet sitesine bildirmesiyle başlıyor.

Buraya gelen talebi Aziziye Belediyesi personelinin tedarik edip öğretmene teslim etmesiyle devam eden süreç, öğretmenin tedarik edilen ihtiyaçlarını öğrenciye evine giderken tes-

lim etmesiyle son buluyor. Projedeki en önemli araç sürpriz mantığıyla öğrencilerin rencide edilmeden ihtiyaçlarının karşılanabilmesi. Bu kapsamda Aziziye Belediyesi'ne gelen ilk başvurular talepler doğrultusunda temin edildi ve öğretmenlere teslim edilmek üzere hazırlıklara başlandı. Projeye ilgili açıklama yapan Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Gönülden Gönüle Aziziye ile ilçede ulaşılmadıkları tek bir öğrenci bile kalmamasını hedeflediklerini söyledi. Projenin yalnızca öğrencilere yardımla kalmayacağına bilgisini veren Başkan Orhan, kapsama alanını sürekli genişleten bir projenin temellerini attıklarının kaydetti.

Hasan Agayi'nin ardından



Dr. Sıtkı Yılmaz Kuşay

Onu Atatürk Üniversitesi'nde yoğun olarak öğrenim gören İranlı öğrencilerin olduğu 1965-1975 yılları arasında tanıdım. Hasan Agayi bir Tebriz Türkü idi. İran takvimine göre 1325 yılında ve miladi takvime göre 1946 yılında Batı Azerbaycan'da Tebriz'e yakın Miyaneh şehrinde doğdu. Üniversite tahsili için Erzurum'u seçti. Erzurum İran Azerbaycan'ı na yakınlığı bakımından özellikle Azerbaycanlı öğrenciler için bugünde olduğu gibi her zaman ilgi merkezi idi.

Hasan AGAYİ(1946-2018)

1966 yılında Erzurum'a yüksek tahsil için geldi. Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesini bitirdi. İran Ankara Büyükelçiliğinde tercüman olarak göreve başladı.



Hasan AGAYİ

Agayi ; 1931 yılında kapanmış ve 44 yıl aradan sonra 1975 yılında yeniden Cumhuriyet Caddesi'nde ki binamızın beşinci katında faaliyete geçen Erzurum Başkonsoloslukunda görev yaptı. Kurucu Başkonsolos olarak , Fransa'da ki İran Büyükelçiliğinde görevli ve Paris Sorbon Üniversitesinde doktora yapmış ve son derecede deneyimli ve kibar Dr. Amir Halil Yahyavi görevlendirilmiş idi.

Hasan Agayi daha sonra İran İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliğine geçti ve oradan İran Dışişleri Bakanlığına



Soldan sağa: İran Cumhurbaşkanı H.Ruhani, Hasan Agayi, Türk Tercüman, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan



tayin oldu ve bir dönem İran'ın Pakistan Lahor Başkonsoloslukunu yaptı ve bu gö-

revden sonra tekrar İran Dışişleri Bakanlığını Türkiye Masasına döndü ve

2008 yılında 62 yaşındayken emekli oldu. Hasan Agayi 'yi İran Devlet adamlarının Türkiye ziyaretlerinde ve Türk Devlet Adamlarının İran ziyaretlerinde çoğu kez Farsça-Türkçe tercüman olarak görürdük. Türkiye Türkçesine çok hakim idi. Türkiye ve Erzurum'a büyük sevgisi vardı. İran ve Türkiye ilişkilerinin geliştirilmesinde çok büyük katkıları oldu. Tebriz ile Erzurum'un kardeş şehir olmasında hizmetleri unutulmazdır.

Hasan Bey, çocuklarını Erzurum doğumlu der ve bununla büyük gurur duyardı. Sağlık sorunları nedeniyle erken emekli olmuştu. Sağlığına dikkat etmemiş ancak ömrünü üç evladının daha iyi yetişmesine adanmıştı. Oğlu Hüseyin Agayi Eczacı olmuştu. Kızı Dr. Mehisa Agayi ise önümüzdeki Nevruz Kadın Doğum Uzmanı olacak. Yine diğer kız evladı Sara'da Eczacılık doktorudur. Evlatlarının yaptırdığı bir check-up sonrası kan ve bağırsak kanseri olduğunu öğrendi. Cerrahi müdahale ve sonrası yapılan ilaç tedavisi sonrası direncini kaybetti ve günden güne eridi ve 2018 yılının baharında 72 yaşındayken hayata gözlerini yumdu.

Agayi Ailesi yemekte

Onun ani olarak ölümünü duyunca, çok yakın bir dostunu kaybetmenin acısıyla sarsıldım. Geride acılı eşi ve iyi yetişmiş üç evlat bıraktı. Her fani gibi Hasan Agayi de ölümü tattı. Büyük Türkiye ve Erzurum sevdalısı ve büyük dost Hasan Agayi Bey'e Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine sabırlar diliyorum.

İnsan Merkezli Hizmet Üretiyoruz

Her fırsatta halkla bir araya gelen Başkan Orhan, başkanlık makamının yanı sıra her hafta düzenlenen halk günü toplantılarıyla vatandaşların gönlünü kazanıyor. Dadaşkent ve İlica hizmet binalarında aynı gün içerisinde farklı saatlerde gerçekleşen toplantılara vatandaşların ilgisi yoğun oluyor. Vatandaşların taleplerinin titizlikle alındığı ve sorunlarına çözüm aranan toplantılara Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan'ın yanı sıra belediye başkan yardımcıları ve birim müdürleri de katılıyor.

Göreve geldikleri günden itibaren katılımcı belediyeciliğin bir gereği olarak ilçeyi hep ortak akıl neticesinde alınan kararlarla yönettiklerini dile getiren Başkan Orhan, hayata geçirdikleri projelerin tamamını vatandaşların görüşlerini alarak tamamladıklarını ifade etti. Başkan Orhan, "Üretti-



Erzurum Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, düzenledikleri halk günü toplantılarıyla vatandaşların görüş, öneri ve taleplerini dinlemeyi sürdürüyor.

ğimiz hizmetlerin merkezinde insan var. Amacımız vatandaşlarımızın gönüllerine hitap ederek, gönül belediyeciliği yapmak. Beyaz Masa ekibimiz, Çağrı Merkezimiz ve Whatsapp hattımız yedi gün 7-24 saat vatandaşlarımızdan gelebilecek talepler için hizmet vermektedirler" şeklinde konuştu. Vatandaşların her fırsatta görüşüne başvurdukları bilgisini veren Başkan Orhan, halk günü toplantılarını sürekli hale getirdiklerini ve bu kapsamda her türlü iletişim kanallarını kullandıklarını kaydetti.



MUHTARLARIMIZ

Sorkunlu Mahalle Muhtarı Kenan Veliöğlu

Türkiye'nin bugün geldiği nokta birçok Avrupalı devleti kışkandırıyor. Bu tablonun en büyük mimarı hiç şüphe yok ki Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan. Bizler

orta yaş grubu olarak ülkemizin geçtiği zorlu dönemleri gördük ve yaşanan sıkıntılara şahit olduk. Sosyal güvencesi olmadığı için hastanelerde rehin alınan hastalar veya hastaneye alınmayarak ölüme terk edilen insanları gördük. Cumhurbaşkanımızın etkin yönetimi ve eşine az

rastlanır liderliğiyle bunların üstesinden geldi. O günlerde şehir merkezinde bile asfalt bulmak zor iken bugün köy yolları asfalt, köy içi yollar kilit taşı ile kaplanmış durumda. Bu devletimizin ne kadar güçlü olduğunu gösteren en büyük emaredir. İlçemizde Sayın Cumhurbaşkanımızın temsilcisi olan Belediye Başkanımız Muhammed Cevdet Orhan ile de uyumlu bir çalışma sergileyerek, bizlere getirdikleri hizmetlerde destek oluyoruz. Bugüne kadar imkanları mukabilinde bütün işlerimizi yaptılar ve hiz-



Kenan VELİÖĞLU

mette çığır açılar demek yanlış olmaz. Bu kapsamda Cumhurbaşkanımıza, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve Aziziye Belediye Başkanımıza teşekkür ediyoruz.

Akdağ Mahalle Muhtarı Habib Sezer

İslam alemi ve Türk milleti özlemle beklediği bir lidere kavuştu. İçine kapanmış, kendi dertleriyle uğraşan bir ülke konumundan, dünya siyasetine yön veren bir duruma geldik. Memleketimizin her karış toprağına hizmet geldi. Türkiye, Cumhuriyet döneminde bugüne kadar eşine rastlanmamış bir



Habib SEZER

atılım yaparak her alanda kendini ispatlamış bir duruma geldi. Bu gelişmişlik, hayvancılıktan çiftçiliğe, sanayiden eğitime kadar birçok alanda kendini gösterdi. Bugüne kadar kırsala yapılmayan hizmetler bu dönemde yapıldı. Bu hükümet döneminde vatandaş hizmet gördü. Böylesine örnek ve eşsiz hizmetleri bizlere getiren Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Aziziye Belediye Başkanımız Muhammed Cevdet Orhan'a ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Sekmen'e teşekkür ediyorum.

Başovacık Mahalle Muhtarı Ziyeddin Yazıcı

Mahalle muhtarı olarak ülkemizin gelişmişlik ve büyüme noktasında çoğu yabancı ülkenin önüne geçtiğini görebilmekteyiz. Kendi açımızdan yapacağımız değerlendirmeler neticesinde tarıma ve hayvancılığa önemli desteklemeler yapıldı.

Bu sayede köyde yaşayan vatandaşların hayatlarını rahatlıkla devam ettirebilmeleri sağlandı. Köylü yapılan hizmetlerle gerçek anlamda milletin efendisi seviyesine yükseltildi. Bu gelişmelerin yanı sıra belediyeçilik hizmetleriyle kırsal, kırsal olmaktan çıktı. Aziziye Belediyemiz sayesinde köy de yaşayan vatandaşın şehir merkezinden yaşayan vatandaşın hizmet anlamında hiçbir eksiği kalmadı. Yol medeniyettir, bu açıdan baktığımızda yapılan böylesine örnek hizmetleri göz ardı etmek mümkün değildir. Ümmetin umudu olarak gördüğümüz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın onun ilçemizdeki temsilcisi Muhammed Cevdet Orhan'ın ve Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Sekmen be-



Ziyeddin YAZICI

yin her zaman yanındayız. Yapılan bu hizmetler için teşekkürlerimi arz ediyorum.

Gelinkaya Mahalle Muhtarı Hikmet Binici

Biz küçüktük o zamanlar. Köyümüzde tarım ve hayvancılıkta uğraşarak zorluklar içerisinde geçimimizi sağladık. Tüp, şeker ve gaz kuyuklarını duyduğumuzda çocuk olduğumuz için pek anlamazdık. Ne anlama geldiğini bile bilmezdik. Bugün hamdolsun çiftçimiz hem ürettiği üründen kazanç sağlamaktadır hem de yetiştirdiği hayvanından verim almaktadır. Yani geçmiş ile bugün arasında beyaz ile siyah kadar fark var.

Bizler nasıl olurda bu kadar hizmeti ayağımıza kadar getiren bir lidere sahip çıkmayız. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı her zaman çok sevdi ve seveceğiz. Onun ve onun namına ilçemizi cennet yapma derdinde olan Belediye Başkanımız Muhammed Cevdet Orhan'ın her zaman yanındayız. Yine Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Sekmen'e de teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Hikmet BİNİCİ

Başsavcı Bölükbaşı'ndan Başkan Orhan'a Ziyaret



Erzurum Cumhuriyet Başsavcısı Burhan Bölükbaşı iade-i ziyaretleri kapsamında, Aziziye Belediye'sine misafir oldu.

Belediye hizmet binasında gerçekleşen ve karşılıklı görüş alışverişlerinin yapıldığı ziyaret yaklaşık yarım saat sürdü. Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, ilçesiyle ilgili bilgiler verdi ve ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade etti. Başsavcı Bölükbaşı, Erzurum gibi tarihe beşiklik etmiş ve birçok medeniyete ev sa-

hipliği yapmış kadim bir Anadolu şehrinde görev yapmaktan gurur duyduğunu kaydetti. Başsavcı Bölükbaşı, Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HSK) 2018 yılı kararnameyle Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanmıştı. Ziyaret sonunda başkan Orhan Başsavcı Bölükbaşı'na Lafzatullah yazılı bir hat tablo hediye etti.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, AK Parti tarafından yeniden Aziziye ilçesinin adayı gösterilmesi münasebetiyle teşekkür mesajı yayımladı. Başkan Orhan, mesajında şu görüşlere yer verdi: "Halkımızın duası, Devlet Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti Genel Merkezimizin takdirleriyle ilçemize hizmetkar olmak üzere yeniden belediye başkan adayı gösterildik. Tarafımıza tevdi edilen bu önemli görevin bize yüklediği sorumluluğun farkındayız. İlçemizin hak ettiği yere gelebilmesi için vatandaşlarımızla her zaman olduğu gibi yine gönül birliği yaparak; gece gündüz, dur durak bilmeden, yorulmadan ve yılmadan çalışmaya devam edeceğiz". Geride bıraktıkları 5 yıla yakın süre içerisinde halkın kendilerinden hiçbir zaman desteklerini esirgemediklerinin altını çizen Başkan Orhan, ilçede bulunan 69'u mahalle statüsündeki köy olmak üzere 72 mahallenin tamamında akılcı projeler ürettiklerini ifade etti.

MARKA İLÇE AZIZIYE

Başkan Orhan görev süreleri içerisinde Aziziye'nin devasa gelişimine ve dönüşümüne dikkat çekerek mesajına şöyle devam etti: "Türkiye'nin en genç belediye başkanı olarak çıktığımız bu yolda hamdolsun, hükümetimizin destekleriyle Aziziye, Türkiye'nin en hızlı büyüyen ve gelişen ilçeleri arasında yerini aldı. Rutin belediyecilik hizmetlerinin yanı sıra tamamladığımız kentsel dönüşüm çalışmaları, oluşturduğumuz dev mesire alanı ve yeşil alanlar, eğitime verdiğimiz sınırsız destekler, ilçemizin uluslararası alanda tanıtımına önemli katkı sunan festivaller, termal turizmine yaptığımız yatırımlar ve spor kulüplerimize desteklerimiz. Bunların tamamı insanımızın yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarımızdan yalnızca bir kaçıydı. İnşallah ürettiğimiz yeni projelerle ilçemizin yükselişini devam ettireceğiz".

ODAK NOKTAMIZ HEP İNSAN OLDU

Hayata geçirdikleri çalışmaların tamamında insan odaklı hizmet ürettiklerini belirten Başkan Orhan, hiçbir zaman yaptıklarını yeterli görmediklerini belirtti. Başkan Orhan, yeniden belediye başkanı olmaları durumunda yine insanı merkeze koyan yönetim anlayışıyla, vatandaşlarla gönül birliği yapıp, hayalini kurdukları marka ilçe Aziziye hedefine emin adımlarla ulaşma gayretinde olacaklarını söyledi.

HEDEF GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ

Başkan Orhan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 31 Mart Seçimlerini, Gönül Belediyeciliği Seçimi olarak gördüğünü ve kendilerinin de gerek seçim öncesi gerekse seçimi kazanmaları durumunda bu doğrultuda çalışmalarını hassasiyetle yürüteceklerinin bilgisini verdi. Başkan Orhan: "Yalnızca hizmetlerimizle değil, vatandaşlarımızın gönüllerine giden yolları da inşa etme gayesinde olacağız. En uzaktan en yakına, mahallelerimizin tümünde vatandaşlarımızı ziyaret edeceğiz. Onların gönül coğrafyalarını keşfedip fethedeceğiz. Toplumun her kesimini kucaklayacağız. Büyüklerimizi ziyaret edip ellerini öpeceğiz. Küçüklerimizle bir araya geleceğiz. Engelli kardeşlerimizin bir gün değil hep yanında olacağız. Her zaman olduğu gibi yine esnafımızı ziyaret edip değerli iştişarelerine başvuracağız. Belediyecilik anayasamız gönül belediyeciliği çatısı altında emin adımlarla yürümek olacak İnşallah." ifadelerini kullandı. Başkan Orhan mesajının son bölümünde: "AK Parti teşkilatlarımızla birlikte yerel seçimlerin yapılacağı tarih olan 31 Mart'a kadar çalmadık kapı, sıkılmadık el bırakmayarak Aziziye'nin büyük gelişimine ve dönüşümüne hep birlikte şahit olacağız. Bize duyulan güvenin hakkını verebilmek için 'Halka hizmet Hakka' hizmet' anlayışından asla taviz vermeyeceğiz. Biz inanıyoruz, o halde hep birlikte güçlüyüz. Sefer bizden zafer Allah (CC) Teâlâ'dan." düşüncelerine yer verdi.

ODAK NOKTAMIZ HEP İNSAN OLDU

